СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЗЕНСКОЕ»
четвертого созыва  (шестнадцатая очередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
06 июня 2018 года
№ 80
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мезенский муниципальный район»

Руководствуясь абзацем шестым части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Мезенское», Порядком назначения Советом депутатов муниципального образования «Мезенское» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мезенский муниципальный район», утвержденным решением Совета депутатов от 19.04.2018 №75,
Совет депутатов муниципального образования «Мезенское» р е ш а е т:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мезенский муниципальный район»:

- Мишукова Александра Сергеевича, председателя Совета депутатов-руководителя Мезенского городского поселения;

-   Коткину Татьяну Васильевну, депутата Совета депутатов муниципального образования «Мезенское».
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов –
руководитель Мезенского
городского поселения
А.С. Мишуков